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Steigen Formannskap gir ordfører i fullmakt å utrede et nærmere kultursamarbeid mellom
Gdansk og Steigen. En utredning må innebære hvilke omområder en skal samarbeide på ,
omfang og økonomi.
Formannskapet gir også ordfører fullmakt til å skrive under intensjonsavtale om samarbeid

Behandling/vedtak i Steigen formannskap den 18.09.2013 sak 56/13

Behandling:
Enstemmig enighet om at saken utsettes

Vedtak:
lngen vedtak.

Saksutredning:
Trond Lohne som er en av eierne av Grøtøy Hovedgård har henvendt seg til Steigen
kommune for å diskutere om et kultursamarbeid mellom Steigen kommune og Gdansk.
Dette har sin bakgrunn i at han jobber med renovering av Hovedgarden. I den forbindelse har
Lohne kommet i kontakt med European Foundation for Monument Protection med base i
Gdansk.

Lohne skriver i brev av 21. august:
" Som innehaver av Grøtøy Gamle Hovedgård har jeg avtalt å inngå en intensjonsavtale med
den polske stiftelsen European Foundationfor Monument Protection om:

o Renovering ov frede bygg

o Kulturutveksling mellom Steigen og Gdonsk

Intensjonen er å inngå en endelig avtale i løpet av jan/febr 2014. Før den tid må vi ta stilling
til hvilken avtale vi ønsker og knnsþe like mye hvilken avtale vi er i stand til å leve opp til.
En slik avtale kan gå langt ut over det som er naturligfor oss som eiere av Grøtøy Gamle
hovedgård.
Jeg inviterer derþr til dialog med Steigen kommune om:

o Har Steigen kommune interesse ov en slik avtale?

c Qnsker kommunen på noen måte å være ovtoleportner?"
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Den29. august var det etmøte mellom Steigen kommune ( ordfører, kulturkons. og
næringssjeÐ og Trond Lohne ang ei eventuell utvikling av et kultursamarbeid.
Her ble pekt på muligheter innen byggeskikk, byggekunnskap, billedkunst, musikk, drama
osv. Dette kan bety at polske kunstnere og musikere kan komme til Steigen og motsatt. Det er
også pekt på muligheten for at et samarbeid for kulturskolen i Steigen.

Kulturkonsulenten vil utrede ulike samarbeidsforhold nærrnere.

En ser ikke for seg at et samarbeid skal medføre store budsjettmessige konsekvenser.
Detbør stort sett bygge på ekstern finansiering.

Det dreier seg nå om å utrede et eventuelt samarbeid og skrive under en intensjonsavtale om
samarbeid iløpet av oktober. Denne fristen har med søknader i Polen om bevilgninger fra
EU.

Vedlegg: Samarbeidsavtale om kulturutveksling med Gdansk
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